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Wyłączny dystrybutor firmy HANSEN, USA i RFF, Francja 
 

• AUTOMATYKA  CHŁODNICZA  
•  ARMATURA  •  URZĄDZENIA 
 
 

 
 

Oznaczenia typów zaworów kulowych do NH3, R404A..., CO2 
firmy RFF (Le Robinet Frigorifique Francais), Francja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Niektóre wielkości zaworów stalowych do DN 50 mogą mieć uniwersalne przyłącza S i B lub M i B.  
    Kształty i wymiary króćców podano oddzielnie. 
 
 
Przykłady oznaczeń: 

 

                                         D065YLDS230-50  
 

Zawór odcinający kulowy DN = 65 mm, stalowy, z napędem silnikowym, 
niepełnoprzelotowy, przyłącza do przyspawania typu S, ciśnienie nominalne PS 25,  
zasilanie napędu 230 V 50 Hz. 

 
 
 
 
 

 
W zaworach kulowych niepełnoprzelotowych średnica otworu przelotowego kuli jest o 1 dymensję mniejsza od wymiaru 
nominalnego króćców przyłączeniowych zaworu. Np. zawór D065YLDS ma króćce przyłączeniowe do przyspawania DN 65 mm 
a średnica nominalna przelotowa kuli wynosi DN 50 mm. Szczegółowe wymiary w katalogach zaworów. 
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Średnica nominalna zaworu DN (mm), np. DN = 40 mm będzie oznaczona 040

... x x x x x xxx D

X =  zawór kulowy pełnoprzelotowy
Y =  zawór kulowych niepełnoprzelotowy

Napięcie i częstotliwość zasilania napędu silnikowego, np. 230-50, co oznacza
prąd jednofazowy 230 V 50 Hz

C = z kołpakiem zakrywającym trzpień
V = z dźwignią  do ręcznego uruchamiania
N = z kołnierzem ISO do napędu
L = zawór z napędem silnikowym RFF
A = zawór z napędem silnikowym AUMA  (kompletacja ZTCh)
P = zawór z napędem pneumatycznym normalnie otwarty
Q = zawór z napędem pneumatycznym normalnie zamknięty

Typ przyłączy zaworu: S, M, H, B *

P = zawór o podwyższonym ciśnieniu znamionowym PS.
      (Zawory standardowe są na ciśnienie PS 25 bar i nie mają oznaczenia w tym miejscu).
 

I  = zawór ze stali nierdzewnej 
D  = zawór ze stali ze stali węglowej z przyłączami S lub B
S  = zawór ze stali ze stali węglowej z przyłączami M lub H

B = zawór sterujący 230 V  50 Hz
A = 

Dla napędów pneumatycznych

zawór sterujący 24 VDC (prąd stały)
C = zawór sterujący 48 V  50 Hz

Dla napędów pneumatycznych
F = z wyłącznikiem krańcowym
G = z wyłącznikiem krańcowym w wykonaniu przeciwwybuchowym

V = z dźwignią do ręcznego otwierania i zamykania 
R = z zasilaczem awaryjnym
RV = z dźwignią i zasilaczem awaryjnym

Dla napędów zaworów silnikowych
dotyczy zaworów z 
napędem silnikowym RFF 

D = zawór przelotowy (prosty) 



 
 

S065XCDM  
 
Zawór odcinający kulowy ręczny pełnoprzelotowy, średnica nominalna DN 65 mm,   
przelotowy, z kołpakiem, przyłącza do przyspawania typu M (= wg DIN),  
ciśnienie nominalne PS 25 bar. 

 
 
 
 
 
 
 

I025XVDH  
 
Zawór odcinający kulowy DN 25, pełnoprzelotowy, ze stali nierdzewnej,  
z dźwignią do zamykania/otwierania, przyłącza typu H - do przyspawania rury ze stali 
nierdzewnej o gr. 2 mm, ciśnienie znamionowe PS 25 bar. 

 
 
 
 
 
 

 
D025XPDSBF 
 
Zawór odcinający kulowy stalowy DN 25 z napędem pneumatycznym,  
przyłącza do przyspawania typu S, PS 25, zawór sterujący elektromagnetyczny zasilany 
230 V 50/60 Hz, z wyłącznikiem krańcowym. 
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